
Zborovská 11

I502I Praha5

Stejnopis č. /SpZn:
čj.,

SZ_a48I7612019/KUSK
002658l2020/KUSK

zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse

PLANANY
Ič:00235636
Za íokzDtg

přezkoumání hospodaření městyse Plaňany za rok 2019 bylo zahájenO ďne 29.7.2019
doručením oznámení o zahítleni přezkoumání hospodaření zaslaného Přezkoumávajícím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 19.02.2020
. I7,I2.20I9

na základě zákona ě. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření izemních samosPrávných

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znéní pozdějších předpisŮ a v souladu se zákonem

č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období: I. I.2019 - 3t. 12.2019

Přezkoumání proběhlo v sídle městyse: Plaňany
Tyršova72
28l04 Plaňany

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontroloři:

" Zástupci měs§še:

Bc. Jaroslav Petrák
Bc. Jana Jechová

Mgr. Martin Charvát - starosta
Ing. Ilona Zajíčková - hlavní účetní



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zákona č. 42012004 Sb,, § 4 a § 6 zákona

ě.25512012 Sb., vše u" ,Áéni pózdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu

a kontroly Krajského úřadu Středočeskeho- krale Mgr. Štěpanka Dvořáková Týcová

dne 19.7.2019 pod čj. 096538/2019/KUSK,

předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č, 42012004 Sb., ve znéní PozdějŠÍch
předpisů, údaJe o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěreČného ÚČtu Podle

zákona ó.25012000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozPoČtových

prostředků,
_ finanční operace, týkajicí se tvorby apoužiti peněžních fondů,

- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,

- peněžní op.ru"", i;;tu3i"i se sdružených prostředků vynakládaných na základé smlouvY

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na zák\aďé smlouvY sjinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

_ finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předPisŮ o ÚČetnictvÍ,

- hospodař.ni u nakládání s prostředky poskl.tnutými zNárodního fondu a s dalŠÍmi

proitr.dky ze zatr:anlčí poskýnutými na základé mezinároďních smluv,

- vyúčtování a vypořádaní finančních vztahů ke státnímu rozpoČtu, k rozPoČtŮm krajŮ,

k rozpoětům obci k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalŠÍm osobám,

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictviúzemniho celku,

- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří Územní celek,

- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou ÚkonŮ a PostuPŮ

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,

- stav pohledávek azávazkia nakládání s nimi,
- ručení zazávazky fyzických a právnických osob,

- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,

- zíizování věcných břemen k majetku územního celku,

- účetnictví vedené llzemním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmŮ za poslední 4 rozPoČtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým zpŮsobem s ohledem na významnost

jednotlivých skutóčností podle piedmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých

právních úkonů se vychází ze zněni právních předpisů platných ke dni uskuteČnění tohoto

úkonu,

podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem Přezkoumání Údaje,

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu

učiněným dne 19, 2. 2020 bylo shrnutí kontrolních zjiŠtěnÍ, předání přezkoumaných

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora Pověřeného Ťizením
,přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
l na rot<ý zÓtl - 202i schválený zastupitelstvem městyse dne 28.|I.2017, zveřejněn dne

30.1|.2017
Návrh rozpočtu
. zveřejněn od 16.IL20I8 do 4,12.2018

Schválený rozpočet
. zastupitelstvem městyse dne 4.I2,20i8 jako schodkový, schodek bude krý f,rnančními

prostiedky z minulýóh leí, závazné ukazatele - odvětvové členění rozpočtové skladbY

(paragrafy), zveřejněn dne 1 3. 1 2.20 1 8

S tanovení záv azný ch ukazatelů zíízený m o rganiza cím
. dopisem ze dne 2.I.2OI9 a23.I0.20l9 (navýšení příspěvku) - Základní škola

' dopisem ze dne2.I.2019 - Mateřská škola
Rozpočtová opatření
. schvalována zastupitelstvem městyse

. č.2 dne 5.3.2019, zveřejněno dne 6.3.2019

. č. 8 dne 18.6.2019,zveŤejněno dne 19.6.2019

. č. 13 dne 22.L0.2019,zveřejněno dne 23.I0.2019

. ě.14 dne22.10.2019, zveřejněno dne 8.11.2019
. schvalována starostou městyse

. č. 1 ďne I.2.2019, zveřejněno dne 26,2,2019

. č. 3 dne28.2.2019,zveŤejněno dne 13.3.2019

. ě.4 dne 8.3.2019, zveřejněno dne 4.4.2019

. č. 5 dne 31 .3.2019, zveřejněno dne 4.4.2019

. ě. 6 dne 30.4.20 19, zveŤejněno dne 7 -5.2019

. č.7 dne 31.5.20i9, zveřejněno dne II.6-2019

. č. 9 dne 30.6,2019, zveŤejněno dne l2.1 .2019

. č. 10 dne 31 .7 .2019, zveřejněno dne I4.8.20I9

. č. 1 i dne 3 I.8.2019, zveřeiněno dne 4,9.2019
, č. 12 dne 30.9.2019, zveřejněno dne 1 .I0,20I9
. č. 1 5 dne 3 I .I0 .20t9, zveřejněno dne 1 1 ,II .2019
. č. 16 dne 30.1I.2019, zveřejněno dne 9.I2.20I9

Závérečný účet
. pro3Ódnán společně se zprávou o výsledku přezkoumání hospodařenÍ, schválen

zasiupitelstvám městyse dne 16.4.2019 s vyjádřenim "bez výhrad", zveřejněn dne

I7.4.2019
. návrh zveřejněn od I2.3.2019 do 16.4-2019

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. ,i období gl20l§ (datum odeslání 8.10.2019), II120I9 (datum odeslání 9.I2-20I9),

I2l20I9 (datum odeslání 27,I .2020)
Yýkaz zisku a ztráty-. 

zaobdobí 9l201g (datum odeslání I4.I0.20I9),I2l2019 (datum odeslání II.2.2020)

RozvahaI zaobdobí 9l2O19 (datum odeslání I4.I0,20I9),I2l20I9 (datum odeslání I1.2.2020)

Příloha romahy
l za období 9l2OIg (datum odeslání I4.I0.20I9), l2l20l9 (datum odeslání II.2.2020)

ÚčtovY rozvrh
. platný v roce 2019



Hlavní kniha
. za období I2l20I9 (ze dne L7.2.2020)

Kniha došlých faktur
. vedena elektronicky, poř,č. 2019001 ďžč.20I9I49

Faktura. faktury došlé č. L20456, 120457, I2O459 - 120468, 120470 , 120494,120496 - 120502,

120505 - 120507, 120509 - 120526, 120529 - 120535, 12053], 120542 - 120544,

120546 - |2055I, 120554 - 120567, 120572, I2O573, 120575, 120576, l2059I, 120633,

120652, 120653, t20664, 120665, 120689, 120690, 120]30, 120732 - 120735, 120737 -

1207 51, I20] 59, 1207 60 _ I20] 7 8, 1207 82 _ 1 208 1 I, I208I4, 1 208 1 5

. faktury vydané č. 110098, 110106, 110108, 110110, 110111, 110113, 110120, 110131,

110133 - 110135, 110139, 11140

Bankovní vYpis
. k účtu ě.3126151/0100, Komerční banka, a,s., (ZBIJ), ě. 146 ze dne 2,8.2019 až ě. I87

ze dne 30.9.2OI9, ě. 230 ze dne 2.I2.20I9 až ě. 248 ze dne 3I.I2.20I9
. k úětu č.43-635230207l0IO0, Komerční banka, a.s., (sociální fond), č.9 zamésic záŤí

2019 až ě. 1I zaměsíc listopad 2019, č. 12 za měsíc prosinec
. k účtu č. 115-607860277l0I00, Komerční banka a.s., č. 8 za měsíc srpen 2019 až ě.9

zaměsíc záíí2019, č. II zaměsíc listopad 2019 až ě. 12 za měsíc prosinec 2019
. k účtu ě, g4-1II2t5Il07I0, Česká národní banka, ě.24 ze dne 30.8.2019 až é,32 ze dne

31.10.2019,é,35 ze dne 26,II.2019 ažč.38 ze dne 3I.I2.20t9
. k účtu č. 51-5650780267l0I00, Komerční banka, a.s., (HČ), č, 155 ze dne2.I0.20I9

ažč.170 ze dne 31.10,2019, č. 190 ze dne2.12.2019 ažč.207 ze dne31'.I2.20I9
. k účtu č. 123-89276020710100, Komerční banka a.s., č. 1 za obdobi 20.II.20I9 ,

30.I I .2019 až č. 2 za období LI2.20I9 - 3LI2.20I9
účetni doklad. ostatní účetní doklady - č. 99700I, 500014, 120292
. k účtu ě. 312615110100 _ č, 100146 až č. 100187, ě. 100230 až ě, 100248
. k účtu ó.43-635230207l0I00 - ě. 400009 ažě.400012
. k účtu č. 1 15-607860277 l0I00 - č. 150008 až ě. 150009, č. 15001 l až č. 150012
. k účtu č.94-IIL2I5II07I0 - č. 800024 až č. 800032, ě, 80003 5 až č.800038
. kúčtu č. 51-5650780267l0I00 - č. 1401 55 ažč. I40I70, ě. 140190 ažě. 14020]
. k účtu č. 123-892]60207 l0I00 - 16001 I až č. 160012
. k pokladně HČ - ě. 330628 až č. 330688, č. 33075 0 až č.330802
r k rozpočtové pokladně - ě. 301449 až ě.30L556, ě. 301647 až ě. 301728

Pokladní kniha (deník)
I za období t)l20t9, I2l20I9 (pokladna rozpočtové činnosti, pokladna hospodářské

činnosti)
. skonto pokladní hotovosti (rozpočtová pokladna) provedeno dne 17.I2.20I9 v 8 hodin

se zjištěným zůstatkem ve výši Kč 34.116,- souhlasí na zápis v pokladní knize
k dokladu č. 301699 ze dne 16.12.2019

. skonto pokladní hotovosti (pokladna hospodářské ěinnosti) provedeno dne 17.I2,20I9
v 8 hodin 10 minut se zjištěným zůstatkem ve výši Kč 26.463,-, souhlasí na zápís

' y pokladní knize k dokladu ó.7]7 ze dne 16.12.20í9
pokladní doklad
. k rozpočtové pokladně - ě. 30t449 ze dne 1.10.2019 až ě. 301556 ze dne

č. 301641 ze dne 2.I2.20I9 až ě. 301728 ze dne 3I-I2.20I9
. k pokladně Hč - ě. 628 ze dne 3,I0.20I9 až č. 688 ze ďne 31.10.2019, č.

II.I2.20I9 až č.802 ze dne 30.12.2019

3I.I0,201,9,

'750 ze ďne



Evidence poplatků
. vedeno elektronicky (poplatek ze psů, poplatek za komunální odpad)

Evidence majetku
. vedena v modulu majetku Ema Gordic

Inventurní soupis majetku a závazků
. složka inventaňžace majetku r. 2019, zejména: Plán inventur ze ďne I8.I2-20I9,

proškolení členů inventarizační komise ze dne I8.I2.20I9, InventarizaČní zPtáva

-ě.tyr. r. 20t9 ze dne 3I.t ,2020, inventurní soupisy majetku k 31.12,20|9

Odměňování členů zastupitelstva
. výplatní lístky za obáobí IO - IIl20I9 (uvolněný starosta, uvolněná místostarostka)

účetnictví ostatní
. protokol o schválení účetní závérky městyse Plaňany zarok2}I8 ze dne 16.4,2019
, protokol o schválení účetní závérky Mateřské školy Plaňany za rok 2018 ze dne

16,4.2019
. protokol o schválení účetní závérky Základni školy Plaňany za rok 2019 ze ďne

16.4.2019
Smlouvy o dílo
. č. 5.2-Vl20I9 ze dne lg.3.20l9 uzavŤená se zhotovitelem Swietelsky stavební S.r.o.,

odštěpný závod - Dopravní stavby Střed, oblast Kolín, předmět smlouvy - "Stavební

úpravy místní komunikace v ul. Zahradni, městys Plaňany" v ceně díla Kč 3,499.925,23

ue, lpH (tj. Kč 4.234.909,53 vč. DPH). Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem

městyse ané s.:.zOt9. Smlouva zveřejněna na proťrlu zadavatele dne 6.3.2019.

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví č. I0.2,-IX120I9 Ze dne 1.10.2019,

uzavŤená s Pečovátelskou službou města Pečky (přejímající), předmět smlouvy - osobní

automobil AC Kombi Dacia Dokker, RZ 3SU7634, r.v. 2016. Uzavieni smlouvY

schváleno zastupitelstvem městyse dne I0.9,2019.

Darovací smlouly
l §. I4.2 - yIIl20I9 ze dne I5.5,20I9 uzavŤená s obdarovaným - fyzická osoba

na finanční dar ve výši Kč 5.000,- na pořádání akce "Muškát do kaŽdého okna".
. č. 13.Il2OIg ze dle t6.I.2OIg uzavŤená s obdarovaným - Zék|adní škola a Praktická

škola, Kostelec nad Černými lesy (obdarovaný), předmět smlouvy - peněŽitý dar ve výŠi

Kč 5.000,_ k "provozu školy". IJzavíení smlouvy schváleno zastupitelstvem městyse dne

15.1.2019.
. ě. 13.2l20I9 zedne 16. |.2019 uzavŤenás obdarovaným - Rytmus Střední ČechY, o.P.S.,

Benešov, předmět smlouvy - penéžitý dar ve výši Kč 4.500,-. PoskYnutí daru

schváleno zastupitelstvem městyse dne 15.1.2019.
. č.I7 -yl20I9 že ďne 13.3,2019 uzavŤenás obdarovanýmZák|adní škola Plaňany, okres

Kolín na 20 ks lavic Gabi 2M vs3, 40 ks lavic Gabi 2M vs5 v celkové hodnotě

Kč i43.460,-. Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem městyse dne 5.3.2019

Smlouvy nájemní
. Smlouva o užívání prostor pečovatelské služby č. 10.3.-IX120I9 ze dne II.9.20I9

uzavŤená s Pečovatelskou službou města Pečky (uživatel), předmět smlouvy - ProstorY
. kanceláře v 1. patře budovy včetně příslušenství v domě čp. 4I3 Pode Dvorem, PlaňanY

a to na dobu neurčitou. IJzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem městyse dne

I0.9.20t9.
Zveřejněnézáméry o nakládání s majetkem
. ironajmout piostory kanceláře v 1. patře budovy včetně příslušenství v domě ěP. 4I3

Pode Dvorem, Plaňany, zveŤejněn ve dnech 26,7.2019 _ 1 1.8.2019



Smloury zástavní
. Potvrzení o zániku zástavního práva čj. UZSVM lsl848ll2019-PSLO ze dne I2.4.20l9 -

k nemovitostem na základZástavni smlouvy ě j.Yz1013/1998 - pozemek KN St. 14

Smlouvy o věcných břemenech
. č. 9900095958_1/2019 ze dne 12.6.2019 uzavíená s GasNet, s.r.o. Ustí nad Labem

(oprávněný) k plzemku KN p.č. 779 v k.ú. Plaňany na dobu neurčitou, zŤÍzeno Úplatně

Kč I.2I0l,- .116. DpH. IJzivŤení smlouvy schváleno zastupitelstvem městyse dne

16.4.2019.
. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-I2-6022567|00I ze dne

I3.g.2019 uzavíená s Čgz Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly (oprávněný) k pozemku

p.ě.226lI, ]I7 v k.ú. Plaňany, ňízeno úplatně Kč 1.210,- vč. DPH. ZÍÍzení břemene

schváleno zastupitelstvem městyse dne l0.9.2019.
. Smlouva o zíízeni věcného břemene - služebnosti č. N-12-602264112 ze dne I7.4.2019

uzavřená s čpz Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly (oprávněný) k pozemku P.Č. 3IIl9
v k.ú. plaňany, zíizeno úplatně Kč 1.210,- vč. DPPH. ZÍizení břemene schváleno

zastupitelstvem městyse dne 16.4.2019.
. Smlouva o zŤizení věcného břemene - služebnosti č, 15 - YIl2019 ze dne 7.5.2019

uzavíenáse Správou železníčni dopravní cesty, státní organizace, Praha 1 - Nové MěSto

(povinný), próamet smlouvy - zŤizení, provozováni, údržba a opíava vedení deŠťové

ianalizace,věetně právapřístupu, správy, ídržby a oprav k pozemku 25019 a to na dobu

neurčitou, zřizeno úplatně Kč 10.000,- bez DPH. IJzavření smlouvy schváleno

zastupitelstvem městyse dne 1 6.4.20t9 -

Smlouly u auXi materiály k poskytnutým úČelovým dotacím (nepřezkoumáno, PouŽito
podpůrně)
. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí investiční dotace č. 13-VIII/20I9 ze dne 18.9.2019

vavřeni s příjemcem Vodohospodařské sdružení Kolín, předmět smlouvy - investiČní

finanění poápÓ.u ve formě dotace na rozvoj vodovodní infrastruktury v městyse PlaňanY

v částce Kč 4.080.376,-. Poskýnutí dotace schváleno zastupitelstvem městyse dne

18.6.2019. Smlouva zveřejněna na elektronické úřední desce městyse dne 24.9.2019

a v registru smluv dne24.9.2019.
. Veřejňoprávní smlouva č. 5.2.3. -Y]ťrll20l9 o poskytnutí dotace dle zákona č.25012000

Sb., Ó rózpočtových pravidlech územních rozpočtu,ve znéní pozdějších předpisŮ ze dne

26.6.20t9 uzavřenás příjemcem - Tělocvičná jednota Sokol Plaňany, předmět smlouvY

- dotace v částce Kč 60.000,- na "nájem školní tělocviěny, na Činnost oddÍlu

všestrannosti a oddílu stolního tenisu" s termínem předložení tabulky vYPořádaní

poskytnuté dotace do 30.1I.2019. Poskytnutí dotace schváleno zastupitelstvem městyse

áne 18.6.2019 na zák\adé žádosti ze dne 23.4.2019. Smlouva zveřejněna na webových

stránkách městyse - sekce Veřejnoprávní smlouvy 2019. Soupiska faktur k závěreČnému

vyúčtování akce ze dne 27.II.20I9 a oznánnení o výsledku kontroly vyúČtování dotace

ze dne3,I2.20I9.
. Veřejnoprávní smlouva ó. 5.2.2 - YIIII2}I} o poskytnutí dotace dle zákona ě. 25012000

Sb., Ó rózpočtových pravidlech územních rozpočtu , ve znění pozdějších předpisŮ ze dne

19.6,2019 uzaviená s příjemcem - Tělovýchovná jednota Sokol Plaňany, Předmět
,, smlouvy - ďotace ve výši Kč 40.000,- na "nákup balónů, dresŮ a ochranných sítÍ"

s termínem předložení r,ypořádaní poskýnutí dotace do 30.1I.2019. Uzavření smlouvY

schváleno zastupitelstvem městyse dne 18.6,2019 nazákladé žádosti ze dne28.4.2019.

Vyúčtování dotace ze dne 30.11,2019 a oznámení o výsledku kontroly finanČního

vypořádání ze ďne 3.12.2019.
. Veřeinoprávní smlouva č. 5.2.7 - YIIII}}I} o poskytnutí dotace dle zákona č. 25012000

Sb., Ó rózpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znéní pozdějších předPisŮ ze dne



19.6.2OI9 uzayŤeítá s příjemcem Český rybářský syaz, z.s., místní organizace PlaňanY,

předmět smlouvy - dotace v částce Kč 60.000,- na "podporu rybářského krouŽku,

závodního družstva a vybavení rybářské stráže" s termínem předloŽení tabulkY

vypořádání poskytnuté dotace do 30.1 1 .2019 . TJzavření smlouly schváleno

zástupitelstvem městyse dne 18.6.2019 na záklaďé žádosti ze drre 25.4.2019. Smlouva

zveřejněna na webových stránkách městyse dne 19.6.2019. Soupiska faktur

k závěreěnému vyúčtování akce ze dne28.1I.2019.
Dohody o pracovní činnosti
. ,é die 30.4.2019 uzavřená s pí I.Š., úklid společných prostor v 1 a 2 vchodě domu

čp.26 v Plaňanech - v rozsahu 20 hodin /měsíčně

Dohody o provedení práce
I ze dne 20 .5 .201 9 uzavřená s pí D. Š ., zaj ištění a sepsání podkladů pro zapsání do kroniky

obce Blinka pro květen}}l8 - květen 2019 - v rozsahu 25 hodin
I ze dne 30.4.2OI9 uzavŤená s p. J.Š., úklidové práce v obci Blinka -hrabání listí, sekání

trávy, čištění příkopů a okraje silnice, úklid sněhu atd. - v rozsahu maximálně 300 hodin
(předložen výkaz práce)

. ie dne 1L6.20I9 uzavŤená s p. P.K., úklidové práce v obci Plaňany - okopávání,

zametáni,pomocné práce při stavbě chodníků - v rozsahu 40 hodin

Dokumentace k veřejným zakázkám
. složka veřejné zakázky malého rozsahu "stavební úpravy místní komunikace

v ul. Zahradní, městys Plaňany", zejména: Yýzva k podání nabídky a k prokázání

splnění kvalifikace ze dne ze dne I.2.20l9 (zveřejněním na profilu zadavatele dne

1.2.2019),protokol o jednaní hodnotící komise (I) ze dne 5.3.2019, Protokol o otevírání

obálek ze dne 5,3,2019, evidence doručených nabídek - seznam nabídek ke dni

5.3.20Ig, protokol o jednání hodnotící komise (2) ze dne 5.3.201 9, Zpráva o posouzení

nabídek ze ďne 5.3.2}lg, protokol o jednání komise (3) ze dne 5.3.2019, záPÍs

ze zasedání zastupitelstva městyse ze dne 5.3.2019 (informace o výsledku výběrového

íízení, uzavŤení smlouvy), Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze den 6.3,2019,
yýzva k součinnosti při podpisu smlouvy ze dne 6.3.2019 - kritérium nejniŽŠÍ

nabídková cena. Nabídková cena souhlasí s cenou smluvní (SOD č,5.2-Vl20I9 ze dne

19.3.20t9). Administraci projektu provedla firma Ingeniring KrkonoŠe, a.s., Trutnov.

Městys při zadáviní veřejné zakénky malého rozsahu postupoval dle pravidel

stanovených vnitřním předpisem "Směrnice městyse Plaňany o zadávání veřejných

zakázek malého ro zsahu.
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení (nepřezkoumáno, pouŽito podPŮrně)
. ze dne 28.1 I.20Ii (výhled rozpočtu), 4.I2.2OI8 (rozpočet), 15.1., 5.3., 16.4. (schválení

závěreěného účtu městyse, účetní závěrky městyse Plaňany zarok2018, ÚČetní závérkY

Mateřské školy Plaňany za rok 2018 a účetní závérky Základní školy PlaňanY za rok
2018), 14.5., 18.6., 10.9., 22.I0,, I1 .I2.2019

Výsledky kontrol zíizený ch o rganizací
. protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě provedené v zák|adní škole

v Plaňanech dne I'7 .6.2019 , 1 8. 1 1 .201 9
. protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě provedené v Mateřské Škole

n v Plaňanech dne I7 .6.201 9, 1 8. II .2019



V kontrolovaném období městys Plaňany, dle prohlášení starosty městyse, neuzavřel smlouvu

kupní, směnnou, nájemní, pachtovní, smlouvu o v}půjěce, výprose, o nabýÍ, Převodu nebo

o ňizení práva staóy k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabYÍ a Převodu
majetku, nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za záuazky fYzických

a právnických Ósob, a to ani v případech taxativně vy,jmenovaných v § 38 odst. 3 zálkona

o bb.í.h, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí a Poskytnutí
úvěru nebo zápt!éky, smlouvu o píevzetí dluhu, o převzetí ruČitelského závazku,

o přistoupení kzávazku a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti a poskYtování

majetkových hodnot podle smlouvy o sdruženi, jehož je městys společníkem, nekouPil

*i,r.próaal cenné pupíry, obligace, nevydal komunální dluhopisy, nezřídil ani nezrušil

příspěvkovou organiz aci a organizační složku, nezaložíl ani nezrušil právnickou osobu,

n..rrkrt.ěnil majetkové vklady do právnických osob, uskutečnil pouze veřejné z*azkY
malého rozsahu.



B, Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření městyse Plaňany:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření městyse Plaňany za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona
ě. 42012004 Sb., ve znéní pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) záú<onač.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb.o v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkana rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobýchzávazkůčiní4 429 000,00 Kč.

3,,0l, oÁ

2,49 oÁ

0,00 o/o

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.42012004 Sb.o v platném znéníz
. Dluh územního celku nepřekročil60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoětové roky.

Plaňany 19.2.2020

Podpisy kontrolorů:

Sc. Jaroslav Petrák /É,rrl§,
kontrolor pověřěný ŤizenimpřeŽkoumání

l/
. ,á,:.,
kont{olorka

Bc, Jana Jechová

10



Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

@kupřezkoumaníhospodaření,přičemŽkonečnýmzněnímzprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona

č. 42012004 Sb., k podaní písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením

přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhŮtě

do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením

přezkoumání na adresu: i<rajský uřad Středočeského kraje, Odbor intemího auditu a kontrolY,

Zborovská 1 1, 150 2I Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky koneČného

dílčího přezkoumání

- se r,yhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis ě.2 pŤedává statutámímu zástuPci

přezkóumávaného subjektua stejnopis č. 1 se zakJádá do příslušného spisu Územního celku

vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského uřadu StředoČeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Plaňany o poČtu 11 strart

byl seznámen a stejnopis č. 2 pŤevzal,p. Mgr. Martin Charvát, starosta městyse.

Mgr. Martin Charvát
starosta městyse Plaňany

19.2.2020

Rozdělovník:

steinopis počet rnýtisků Předáno Převzal

1 1x KraiskÝ uřad Středgčeského kraje Bc. Jaroslav Petrák

2 1x městys Plaňany Mgr. Martin Charvát

Upozornění:i vyčt.rrění rozpočtových prostředků na řešení krizových situací - upozorňujeme

ná povinnost sianovenou v § 25 zákona č. 24012000 Sb., o krizovém Ťízení lryČlenit

finanční prostředky potřebné k zajištění příprary na krizové situace (ÚČelová íezerva

finančních prostředků na řešení krizových situací a odstraňováníjejich následkŮ). O této

n.: rezervé je nutno účtovat na § 5213 - Krizová opatření, poloŽka 5903 - Rezerva

na krizová opatření,

tffil
\*/

-*onnS

11


